Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со, статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015
года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация
сельского поселений «Билитуйское» п о с т а н о в л я е т :

1. В отношении жилого дома общей площадью 80 кв. м с , расположенного
по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район, п.ст.Билитуй, ул. Нагорная,
дом 29, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом
недвижимости на праве собственности, выявлен Литвинов Николай Никитович.

2. Право собственности Литвинова Николая Никитовича на указанный в
пункте 1 настоящего проекта решения жилой дом, подтверждается (сведения о
правоустанавливающем документе).

3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не
прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 20.09.2021 г. № 1
(прилагается.)

Г лава сельского поселения

Приложение: Акт осм

Ж.А.Ковалёва

Приложение № 1

Акт осмотра
Объект недвижимости жилое здание.

Литвинов Николай Никитович является правообладателем ранее учтенного
объекта недвижимости, Договор « О передачи квартиры (дома) совместную,
долевую собственность гражданам», р № 972 от 11.09.1995г.,
Администрация села Бйлитуй.

*

Здание в котором расположено указанное в пункте 1 настоящего
постановления помещение, не прекращенного существование, что
подтверждается актом осмотра от 20.09.2021 года.( прилагается)